
 
Ministero della Pubblica Istruzione 
I.S.C. San Benedetto del Tronto CENTRO 

� Indirizzo Musicale � 
Codice Meccanografico APIC83500P      - C.F.91038890447 

 

 

� � � �  
      Via G. Impastato detto Peppino, 12      –         tel 0735593515  –       fax 0735578553  –      http://www.isccentrosanbenedettodeltronto.gov.it 

 
e-mail: apic83500p@istruzione.it           PEC : apic83500p @pec.istruzione.it 

 
 

Prot. n. 440 A/19                    San Benedetto del Tronto 19/09/2012 

 

 

      Al personale DOCENTE e ATA 

        Loro Sedi 
              

                                                                         All’ albo del SITO 
 

 

 

 

Oggetto: Elezioni Consiglio d’Istituto del 18 e 19 novembre 2012.          

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il DPR 31/05/74 n. 416; 

VISTA l’ O.M. n. 215 del 15/07/1991; 

VISTE le OO.MM. n. 98 del 07/04/1992, n. 267 del 04/08/1995, n. 293 del 24/06/1996, n. 

277 del 17/06/1998; 

VISTA  la C.M. 73 del 02/08/2012; 

VISTA la Circolare dell’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche prot. n.13494/A19b 

del 28/08/2012; 

 

D E C R E T A 

 
 

sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto di questa Istituzione Scolastica. 

che dovrà durare in carica per il triennio 2012/15, ai sensi del c. 10 del D. L.vo n. 297/94. 

 

Le elezioni si svolgeranno, nel rispetto della normativa vigente, nei giorni: 

 

• Domenica 18 novembre 2012 dalle ore 8 alle ore 12 

• Lunedì 19 novembre 2012 dalle 8 alle 13,30. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

f.to Dott.ssa Stefania Marini 

 

 

 


